
KYMIN OSAKEYHTIÖN HENKILÖKUNNAN 

tiedotuslehti ELOKUU 8/73 
Voikkaan uuden jätevesipuhdistamon rakentaminen aloitettu 

Voikkaan paperitehtaan Jatevesien 
puhdistuslaitoksen rakentamista koskeva 
urakkasopimus allekirjoitettiin 13. heinä­
kuuta. Työn suorittaa Yleinen Insinööri­
toimisto Oy. Sopimuksen allekirjoittivat 
Kymin Osakeyhtiön puolesta paperiryh­
män teknillinen johtaja P. G. Michelsson 
ja ostopäällikkö Leif Berg. Urakoitsijan 
puolesta sopimuksen allekirjoitti johtaja 
Esko Mäkelä. Puhdistuslaitoksen raken­
nustyöt aloitettiin heinäkuun lopussa ja 
koeajon on määrä alkaa kesäkuussa 1974. 
Projektin kustannusarvio on n. 15 mmk. 

Laitokseen tulee kaksi pumppaamoa, 
joista jätevedet pumpataan selkeytys­
altaille. Toisen halkaisija on 50 m ja toi­
sen 28 m. Selkeytysaltaiden yhteydessä 
on lietteenkäsittelyasema, jossa liete sa­
keutetaan lingoilla kaatopaikalle kulje­
tusta varren. 

Projektiin kuuluu myös suuria putki­
töitä Voikkaan paperitehtaan sisäpuo­
lella. Tarkoituksena on erottaa sadevesi 
ja muut kirkkaat vedet kuitupitoisista 
prosessivesistä. Kuitujen säästämiseksi ja 
virtauksien tasaamiseksi projektiin kuu­
luu myös kaksi 0-vesien tasaussäiliötä, 
1 000 m3 :n säiliö PK 11 ja 17 varten 
sekä 500 m3 :n säiliö PK 16 varten. 

Voikkaan paperitehtaan jätevesipuhdistamoon (1) 
tulee kaksi suurta selkeytysallasta, joista 
suuremman halkaisija on 50 m ja pienemmän 
28 m. Altaiden väliin rakennetaan lisäksi 
lietteenkäsittelyasema. Voikkaan tehtaan kaikkien 
seitsemän paperikoneen prosessijätevedet 
pumpataan keskuspumppaamon (2) kautta 700 
mm:n putkea pitkin puhdistamoon. Kuorimon 
jätevedet tulevat toisen pumppaamon (4) 
kautta 300 mm:n putkea pitkin puhdistamoon. 
Paperitehtaan nykyinen raakaveden 
pumppaamo (3) jää ennalleen Kymijoen 
rantaan. 

Sos.dem. eduskuntaryhmä 
vieraili Kuusankoskella 

Sosialidemokraattisen puolueen edus­
kuntaryhmän jäsenet tekivät Kuusankos­
kella 6. elokuuta pitämänsä kesäkokouk­
sen yhteydessä tutustumiskäynnin Ky­
min Osakeyhtiöön. Vieraat saapuivat 
puolen päivän aikaan pääministeri Ka­
levi Sorsan johdolla Koskelaan, missä 
yhtiön toimitusjohtaja, vuorineuvos Kurt 
Swanljung otti heidät vastaan ja selosti 
Kymiyhtiön toimintaa valottaen samalla 
myös tulevaisuuden näkymiä. Hänen esi­
tyksensä jälkeen vieraille tarjottiin lou­
nas, jonka yhteydessä puhui sosialide­
mokraattisen eduskuntaryhmän puheen­
johtaja Paavo Tiilikainen. Lounaan pää­
tyttyä vieraat kävivät vielä tehdaskäyn­
nillä Voikkaalla, missä tutustuttiin isän­
nöitsijä M a,gnus W angelin, tuotantopääl­
likkö Ake Lindholmin ja apulaishallin­
tojohtaja Olof Hernbergin opastuksella 
puuhiomoon, vanhoihin sanomalehtipa-

Koskelassa pidetyssä lounastilaisuudessa puhui 
sos.dem. eduskuntaryhmän puheenjohtaja Paavo 
Tiilikainen (seisomassa). Kuvan muut henkilöt 
vas :!ta ulkomaankauppaministeri Jermu Laine, 
paperiryhmän johtaja Erik V. Olander, pääminis­
teri Kalevi Sorsa, yhtiön toimitusjohtaja, vuori­
neuvos Kurt Swanljung, paperiryhmän teknillinen 
johtaja P. G. Michelsson ja työvoimaministeri 
Valde Nevalainen. 



perikoneisiin sekä aikakauslehtipaperia 
valmista vaan PK 18 :aan. 

Vierailuun otti pääministerin ja 49 
kansanedustajan lisäksi osaa sosiaali- ja 
terveysministeri Seija Karkinen, ulko­
maankauppaministeri Jermu Laine, työ­
voimaministeri Valde Nevalainen, ope­
tusministeri Ulf Sundqvist ja 2. valtio­
varainministeri Esko Niskanen sekä 
Kuusankosken kaupungin edustajina 
kaupunginjohtaja Eero . Salmenoja ja 
kaupunginsihteeri / orma Lehtonen. 

Metalliryhmälle perustettu 
myyntiyhtiö Englantiin 

Kymin Osakeyhtiön metalliryhmän 
myyntitoiminnan tehostamiseksi Keski­
Euroopan markkinoilla on yhtiö perusta­
nut Englantiin uuden myyntiyhtiön, jon­
ka nimenä on Kymmene Engineering 
(U.K.) Ltd. Toistaiseksi uusi myyntiyh­
tiö tulee markkinoimaan vain Santasalon 
tehtaan voimansiirtolaitteita. Yhtiön 
myyntikonttori, jonka päällikkönä toi­
mii Mr. Orbrey Judson, sijaitsee Black­
burnissa Star-yhtiön luovuttamissa toi­
mitiloissa. Myyntiyhtiön hallitukseen 
kuuluvat johtaja Erik V. Olander pu­
heenjohtajana, johtaja Tor Stolpe, apu­
laishallintojohtaja Olof H ernberg sekä 
Mr. F. W. Ormerod sihteerinä. 

Työtu rval I isu usti laisu us 
harjoittelijoille 
Kuusankoskella 

Yhtiön harjoittelijoille järjestetyssä 
yleiskoulutusohjelmassa on pyritty kiin­
nittämään erityistä huomiota myös työ­
terveys- ja työturvallisuusnäkökohtien 
selvittämiseen. Tervetuloa taloon -tilai­
suudessa Koskelassa 11. 6. annettiin alku­
informointia yhtiön johtavan lääkärin 
Antti Jokisen ja työturvallisuuspäällikkö 
Teuvo Karhun taholta. Jotta voitaisiin 
todeta, miten harjoittelijat ovat kesän ai­
kana joutuneet edellä mainittujen asioi­
den kanssa kosketuksiin käytännössä, jär­
jestetään Koskelassa 16. 8. erityisesti 
teknisille harjoittelijoille tarkoitettu yh­
teinen tilaisuus, jonka teemana on 'har­
joitteli ja ja työturvallisuus'. Tilaisuu­
dessa on harjoittelijoilla mahdollisuus 
esittää omia mielipiteitään ja kokemuk­
siaan Kuusankosken tehtailla. 

Henkilöuutisia 

KUUSANKOSKI 

Pääkonttorin hallinto-osasto 

Rva Anja Forsbacka on 16. 7. otettu 
yhtiön palvelukseen arkistoapulaiseksi 
väli arkistoon. 
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PAPERI RYHMÄ 

Kuusankoski 

3. palomestari Timo Kuusisto on 1. 8. 
nimitetty Voikkaan tehdaspalokunnan 
apulaispalopäälliköksi. 

Palomies Jouko Kääriäinen Voikkaan 
tehdaspalokunnasta on 1. 8. nimitetty 
joukkueenjohtajaksi tehtävänään erikois­
koulutuksen järjestely. 

Teknikko Antti Tuominen on 1. 8. 
otettu yhtiön palvelukseen Voikkaan 
paperitehtaan kunnossapitoryhmään. 

Teknikko Rauli Nupponen on 16. 7. 
otettu yhtiön palvelukseen Voikkaan 
paperitehtaan kunnossapitoryhmään. 

Merkonomi Marjo Topo suunnittelu­
osaston kustannusarviotarkkailuryhmäs­
tä on 31. 7. eronnut yhtiön palveluk­
sesta. 

PERUSTUOTANTORYHMÄ 

Kuusankoski 

Merkonomi Ritva Heinonen hallinto­
osalto!ta on 16. 7. siirtynyt metsäosas­
tolle. 

KEMIAN TEOLLISUUS 

Kuusankoski 

Merkonomi Rainer Renvall Hallan 
tehtaalta on 1. 8. siirtynyt kemian teol­
lisuuden laskentapäälliköksi Kuusankos­
kelle. 

METALLI RYHMÄ 

Heinola 

Ins. Pentti Haaranen on 1. 8. otettu 
yhtiön palvelukseen piirustuskonttorin 
tuotekehittelyryhmään. 

Eläkkeelle 

KUUSANKOSKI 

Rakennuspiirtämön päällikkö Sulo 
Kovanen suunnitteluosastolta ( 47 palve­
lusvuotta), siivooja Toini Hietala asun­
to-osastolta (37), tilintarkastaja Veli Co­
lerus hallinto-ooastolta (25), kirvesmies 
Väinö Kiukas asunto-osastolta (25) ja rii­
sinkäärijä Vieno Nurminen Voikkaan 
paperitehtaalta (18). 

KARKKILA 

Varastonhoitaja Mauno Fredriksson 
(51). 

Varastomies Arvo Valimo (11). 

METSÄ OSASTO 

Metsätyönjohtaja Eero Hongisto (38), 
metsätyönjohtaja Toivo Viinikainen (34), 
piiriteknikko Aarne Uusiheimala (31), 
piiriteknikko Tauno Turtiainen (30), 
metsätyönjohtaja Arvo Ahtiainen (28), 
piiriteknikko Veikko Mertanen (28) ja 
piiriteknikko Viljo Pirinen (27). 

Tehtaiden ja osastojen 
kuulumisia 

KUUSANKOSKI 

KUUSANNIEMEN SULFAATTI-
SELLUTEHTAALLA ja puolisellulai­
toksella saavutettiin heinäkuussa uudet 
kuukausi tuotan toennä tykset. Sulfaatti­
sell u tehtaan tuotanto oli 13 184 tonnia 
(keskimäärin 425 tonnia/vrk.) ja puoli­
sellun 1 858 tonnia (keskimäärin 60 
tonnia/vrk.). 

KYMIN PAPERITEHDAS. PK 2:n 
silinterimies-koneenhoitajaksi on 23. 7. 
nimitetty Kalervo Nikkinen. 

TAHTI RINTEEN RIVITALO-
HANKKEEN tiedotustilaisuus pidetään 
Koskelassa ma 27. 8. klo 18. Kaikkia 
asiasta kiinnostuneita pyydetään saapu­
maan tilaisuuteen. Rakennusten suunnit­
telijat ovat läsnä tiedotustilaisuudessa. 

PYP:n Myllykallion toimipiste on 
avattu uusissa tiloissa. Toimipisteen osoi­
te on Myllykalliontie 4, 45810 Pilkan­
maa. Aukioloajat ovat entiset eli seuraa­
vat: tiistaisin klo 11-14.30 sekä perjan­
taisin ja joka kuukauden 15 pnä klo 11-
16.30. 

ASKAR TELUKERHO ]EN syystoi­
mintakausi aloitetaan Kuusaalla ja Voik­
kaalla ma 17. 9. Ilmoittautumiset ja toi­
vomus työillasta elokuun aikana sosiaali­
osastolle puh. Kuusaalla 87012/388 ja 
Voikkaalla 89012/126. 

Eläkeläisille on 17. 9. alkaen varattu 
askartelumahdollisuus Voikkaan askarte­
lupajassa maanantaisin ja torstaisin klo 
13-16. Ilm. sosiaaliosastolle. 

KUTOMO IDEN syystoimintakausi 
aloitettiin 1. 8. Kuusaan ja Voikkaan 
kutomoissa. Ohjaajan vastaanottoajat 
Kuusaalla (puh. 87597) maanantaisin, 
keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 14-
18 ja Voikkaalla (puh. 89012/128) tiis­
taisin ja torstaisin klo 14-18. Kutomois­
sa saa työskennellä arkisin klo 8-22. 

YKKOSET tekevät sieni- ja puoluk­
karetken Nuolingin erämajalle to 6. 9. 



Lähtö klo 8 kansantalolta. Ajetaan reit­
tiä Tähtee - Pohjoistie - Sepäntie - Val­
takatu - Kuusaantie - Aholantie - Ky­
mintehtaan seurakuntatalo - Kyminteh­
taan asema - Lamminranta. Ilmoittaudu­
taan puheenjohtajalle tai sihteerille elo­
kuun aikana. Syyskausi aloitetaan to 
20. 9. klo 19. 

KAKKOSTEN toimihenkilöt ja emän­
täryhmien edustajat kokoontuvat pu­
heenjohtajan luona to 23. 8. klo 19. Ker­
hoillat aloitetaan Toimelassa to 27. 9. 
klo 19. 

AKANAT rekevät sieni- ja puolukka­
retken Järvitaipaleen erämajalle 12. 9. 
Ilmoittaudutaan puheenjohtajalle 6. 9. 
mennessä. Syyskauden ensimmamen 
kerhoilta pidetään Toimelassa ke 26. 9. 

VILHELMIINOJA pyydetään tal­
kooasiassa ottamaan yhteys puheenjohta­
jaan viimeistään 20. 8. Syyskausi aloi­
tetaan seuratalossa to 13. 9. klo 19. 

ENSIAVUN peruskurssi pidettiin 
Kyminteht<lalla 11.-14. 6. Kurssilla 
oli seuraavat 14 osanottajaa: Rauno 
Fält, Heikki Jokinen, Alpo Jyräs, 
Heikki Laakso, Maarit Laurila, Kyös­
ti Liikkanen, Seppo Linden, Anne Nie­
mi, Stiina Pesu, Mikko Pöyhönen, Ris­
to Rautio, Matti Remes, Hannu Rötkö 
Ja Orvo Tarvainen. 

JUANKOSKI 

KAR TONKIKONEEN kuivausviiran 
johtotelan ylikuumentunut laakeri sy­
tytti 5. 7. klo 18 etukuivausryhmän alle 
joutuneen rasvaisen jätteen. Konemiehis­
tö, johon kuuluivat Kalle Lyytikäinen, 
Seppo Kukkonen, Taisto Hämäläinen, 
Matti Ahonen ja Jorma Kanervo, sam­
muttivat palon neuvokkaasti ja tehok­
kaasti jauhesammuttimella ja kahdella 
vesisuihkulla. Kuivausviira vaurioitui 
palossa. 

HALLA 

SAHA seisoo vuosilomien takia 30. 7. 
-28. 8. Tänä aikana suoritetaan vuosi­
korjaukset. 

ELÄKELÄISET tekivät perinteellisen 
kesäretkensä 20. 6. Suur-Saimaan loma­
kylään. Mukana oli 140 eläkeläistä. Elä­
keläisten askartelukerho suuntasi kesä­
retkensä Mikkelin Mäntyniemeen, jossa 
nelisenkymmentä kerholaista vietti neljä 
SUV!Sta päivää. 

SALO 

UUSI LUISTIVENTTIILI lasketaan 
markkinoille. Venttiilin runko on Hög-

fors-pallografiittirautaa GRP 40. Luisti­
venttiili on painoltaan 40 % vastaavaa 
valurautaista kevyempi. Venttiilin luisti 
tehdään samasta aineesta kuin rungon 
tiivisterenkaat. Venttiili on rakennettu 
16 atyn paineita varten ja se koeponnis­
tetaan 32 atyn paineessa rungon tiiviy­
den toteamiseksi. 

LÄPPÄVENTTIILI on uusi tulokas 
Salon tehtaan venttiilisarjaan. Venttiili 
on laipaton, varustettu läpimenevällä 
akselilla ja epäkeskeisellä läpällä. Vent­
tiilin tiiviys on toteutettu lä ppään si­
joitetulla elastisella kumitiivisteellä. 
Venttiili on tarkoitettu kaukolämpö­
verkostoihin, vesilaitoksille ja laiva­
teollisuuteen. Sitä valmistetaan kokoja 
NS 250-700. 

UUSI TANKOAUTOMAATTI 2¼" 
6-K on saatu messinkiautomaattisorvaa­
moon. Koneella on tarkoitus suorittaa 
kaikkein vaativimmat automaattisor­
vaustyöt. 

UUSI PÄÄVESIPUTKI on asennettu 
tehtaalle. Myös palopostiverkosto on 
uusittu. 

PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOT­
TAA: Viestinnän parantamiseksi luot­
tamusmiesten ja muiden työntekijöiden 
välillä aletaan vuosilomien jälkeen jär­
jestää kerran kuukaudessa ja tarpeen 
vaatiessa tiedotustilaisuuksia, joissa sel­
vitetään työehtosopimus- ja työsuhde­
asioiden hoitoon liittyviä kysymyksiä. 

KOULUTUS. Vuoden ensimmäisellä 
puoliskolla tehtaan piirissä järjestettiin 
23 kurssia, joihin osallistui yhteensä 114 
henkilöä, joista toimihenkilöitä 90 ja 
työntekijöitä 24. 

KURSSI taloudellisista kysymyksistä 
tekniikan miehille järjestettiin touko­
kesäkuun vaihteessa. Kurssille osallistui 
osastopäälliköitä ja jaostopäälliköitä, 
yhteensä 10 henkeä. Kurssi käsitti 16 
tuntia. Kurssin vetäjinä ja opettajina 
toimivat maisteri Roger Holmberg, mais­
teri Jouko Tukkiniemi ja merkonomi 
Raimo Laiho laskentaosastolta. 

luokituslaitoksen nimissä 30. 4. 1974 
saakka. 

VIERAILU. SNTI:n rekisterin edus­
taja insinööri A. Sergejev vieraili Salon 
tehtaalla 1. 8. Vierailun yhteydessä suo­
ritettiin SNTI:n rekisterin ohjeiden mu­
kainen koeohjelma tyyppihyväksymisen 
saamiseksi Kontram Oy:n tilaamalle 
kauko-ohjatulle luistiventtiilisarjalle. 
Prototyypin hyväksymisen jälkeen ins. 
A. Sergejev tutustui Salon tehtaaseen. 

HEINOLA 

Suuri kattilatilaus 
Heinolan tehtaalle 

Yhtiön Heinolan tehdas toimittaa 
kaksi Högfors SS-kattilaa, jotka kum­
pikin ovat teholtaan 40 000 Mcal, Es­
poon Kivilahteen rakennettavaan kau­
kolämpökeskukseen. Kauppaa koskeva 
sopimus allekirjoitettiin 19.6. Espoon 
Sähkö Oy:n ja Kymin Osakeyhtiön 
Heinolan tehtaan välillä. Tehty katti­
lakauppa on Heinolan tehtaan tähän 
asti suurin. 

Högfors 55- tyyppisiä keskuslämrni­
tyskattiloita on aikaisemmin toimitettu 
mm. Otaniemen kaukolämpökeskuk­
seen sekä Ruotsiin Borlängen ja Enkö­
pingin kaupunkien lämpökeskuksiin. 

ELÄKELÄISTEN kesäretki tehtiin 
27.6. Savonlinnaan. Retkeen osallistui 
46 henkeä. 

Urheilu- ja virkistystoiminta 
VERLAN LOMAKYLÄSSÄ oli lo­

mailijoita kesäkuussa 397 ja heinäkuussa 
562. Tehdasmuseossa kävi vieraskirja­
merkintöjen mukaan kesäkuussa n. 950 
ja heinäkuussa 1 300 henkeä. 

Lähes kaikki lomakylän mökit on elo­
kuun loppuun saakka varattu. Peruu­
tuksien sattuessa saattaa halukkaille jär­
jestyä lomapaikka. 

Lomamökkejä varanneiden on ehdot­
tomasti ajoissa ilmoitettava peruutuuk-

PUOLUSTUSVOIMAIN kanssa on sista. 
tehty sopimus sytyttimien valmistami­
seksi. Kauppa edustaa n. 5 % tehtaan 
liikevaihdosta. Koe-erät toimitetaan en­
nen vuoden loppua. Varsinaiset toimi­
tukset tapahtuvat kevään ja kesän 197 4 
kuluessa. 

VALMET Oy:n Instrumenttitehtaan 
kanssa on tehty kauppa 30 000 vesimit­
tarin osien toimittamisesta. 

OY WÄRTSILÄ AB :n kanssa on 
tehty vuosisopimus venttiilien myynnissä. 

LUOKITUSLAITOS Lloyd's Register 
of Shipping on jatkanut vuodella Salon 
tehtaalle myönnettyä venttiilien tarkas­
tusten ja todistusten kirjoitusoikeutta 

VERLA-ILTAA vietetään la 11. 8. 
klo 19 puistossa. Tilaisuuden juontajana 
toimii teatterinjohtaja Veikko Manninen. 
Ohjelmassa on myös tanssia. 

YHTION KESAURHEILUPAIVAT 
pidetään 1.-2. 9. Heinolassa. Ohjel­
massa ovat naisten lentopallo, kyykkä, 
luontopolku, maastojuoksu sekä jalka­
pallo-ottelu Puu-Metalli. Heinolan teh­
taalta lähetetään yhtiön eri tehtaille 
kilpailukutsu, josta selviää yksityiskoh­
tainen ohjelma. 

VALTAKUNNALLINEN KUNTO­
KILPAILU päättyy vasta 31. 10. Kort­
teja saa tarvittaessa sosiaaliosastolta. 
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Metalliryhmä palloilee 
Yhtiön metalliryhmän palloilupäivää 

vietetään Salossa la 11. 8., jolloin Kark­
kilan, Heinolan, Salon ja Santasalon 
tehtaiden palloilijat ottavat mittaa toi­
sistaan. Keväällä pelattujen esiottelujen 
perusteella on odotettavissa tiukkoja 
kamppailuja sekä jalkapallo- että lento­
pallo-otteluissa. Todennäköisesti palloi­
lun yleismestaruus ratkeaa Karkkilan ja 
Heinolan kesken, mutta Salon ja Santa­
salon joukkueet tulevat varmaan sekoit­
tamaan mielenkiintoisesti kilpailujen lop­
putuloksia. 

Uutta kuntokilpailua 
kokeillaan entisen rinnalla 

Parhaillaan käynnissä oleva kuntokil­
pailu päättyy elokuu 31 pnä. Kortit on 
palautettava viikon kuluessa kilpailun 
päättymisestä. Uusi kuntovuosi on sikäli 
erikoinen, että 1. 9. alkaa kaksi toisis­
taan poikkeavaa kuntokilpailua. Vanha 
kuntokilpailu pyörii suunnilleen entisin 
säännöin, mutta tämän rinnalla käynnis­
tetään kokeiluluonteisena uusi kuntokil­
pailu täysin uusilla periaatteilla ja sään­
nöillä. Siihen saavat osallistua vain yh­
tiön palveluksessa olevat. He voivat si­
ten valita mieleisensä kuntokilpailun, 
mutta osallistusmisoikeus on vain yhteen 
kuntokilpailuun. Perheenjäsenet ja elä­
keläiset voivat osallistua vain vanhaan 
kuntokilpailuun. 

Vanhan kuntokilpailun ohjeet ovat 
entisellään. Muutoksia on tehty ainoas­
taan palkitsemisessa. Perheenjäsenet ja 
eläkeläiset palkitaan kuten aikaisemmin­
kin. Palveluksessa olevilta on poistettu 
ns. kertapalkinto ja 50 mk:n esinepal­
kinnot. Tavoitepalkintoja on lisätty si­
ten, että veitsi-haarukkasarjan jälkeen 
jatketaan hopeisella ruokalusikalla. Täs­
tä tavoitepalkinnosta pääsevät kilpaile­
maan vain ne, jotka nyt käynnissä ole­
vassa kuntokilpailussa saavat veitsi-haa­
rukkasarjan täyteen. Lomapalkinnot 
ovat myös entisellään. Avioparikilpai­
luista on luovuttu kokonaan. Kilpailussa 
hyväksytään kaksi suoritusta eri lajeissa 
vuorokautta kohti. 

Uusi kuntokilpailu on kokeiluluontei­
nen ja siihen saavat osallistua vain yh­
tiön palveluksessa olevat. Kilpailuaika 
on 1. 9.-31. 8. Tämä aika jaetaan kol­
meen jaksoon siten, että syysjakso on 
1. 9.-31. 12., talvijakso 1. 1.-30. 4. 
ja kesäjakso 1. 5.-31. 8. Kilpailun suuri 
periaatteellinen muutos verrattuna van­
haan kuntokilpailuun on siinä, että suo­
ritukseksi hyväksytään yksi yhtäjaksoi­
nen 45 min. liikuntasuoritus vuorokau­
dessa (uinnissa riittää suoritukseksi 20 
min. tehokasta uintia) missä tahansa suo-­
ritettuna ja kuntokorttiin omalla suori-

tustunnuksella merkittynä. Siten ei enaa 
tarvitse käyttää vakioreittejä ja määrät­
tyjä kohteita, vaan voi valita suoritus­
paikan mistä tahansa. Metsästys hyväk­
sytään kuitenkin vain metsäalueilla ( ei 
esim. sorsastus) ja ainoastaan syysjak­
sossa ja pilkkionginta vain talvijak­
sossa. Korttiin merkittäessä noudatetaan 
seuraavia merkintöjä: hiihto=H, käve­
ly=K, uinti=U, palloilu=P, juoksu= J, 
luistelu=L, suunnistus=S, pyöräily=Py, 
soutu=So, kuntovoimistelu=Kv, met­
sästys=M, pilkkionginta=Po ja muu 
kun tosuori tus = Mk. 

Palkinnot: J aksopalkin toarvon taan 
(vaihtuva yllätyspalkinto) pääsemiseksi 
on jaksossa saatava suorituksia 20 eli 20 
pistettä. Arpapalkintojen lukumäärät: 
Kymintehdas 17, Voikkaa 9, Karkkila 
8, Heinola 5, Halla 4, Salo 3, Juanteh­
das 3, Santasalo 2, Porvoo 2, Haukkasuo 
1 ja Kirjapaino 1. 

Irrotettavat jaksolipukkeet on palau­
tettava aina viikon kuluessa kilpailun 
päättymisestä ja kantakortti kesäjaksoi­
neen myös viikon kuluessa kilpailun 
päättymisestä. 

Viikonloppupalkinnot (4 vrk) arvo­
taan kaikkien niiden kesken, jotka pää­
sevät jokaisessa jaksossa vähintään 20 
pisteen tulokseen eli yhteensä 60 pistee­
seen. Tämä oikeuttaa palkintoarvonnassa 
1 arpaan. Huomattava on, että pisteitä 
pitää olla vähintään kahdessa harrastus­
lajissa ja lajia kohti vähintään 20 pis­
tettä. (Esim. 40+20 tai 30+30 tai 20+ 
20+20) 60 pistettä antaa siis 1 arvan, 
100 pistettä 2 arpaa ja 150 pistettä 3 
arpaa. Lisäarpojen hankkimisessa hyväk­
sytään myös yksittäiset suoritukset eri 
lajeissa. Lomakiintiöt: Kymintehdas 17, 
Voikkaa 9, Karkkila 8, Heinola 5, Hal­
la 4, Salo 3, Juantehdas 3, Santasalo 2, 
Porvoo 1 sekä Haukkasuo ja Kirjapaino 
yhdessä 1. Loma menee asianomaisen 
vuosilomasta. Erityisesti on huomattava, 
että jaksolipukkeet ja kuntokortit on 
palautettava urheiluyhdysmiesten kautta 
ja vain heidän tarkistamansa kortit ote­
taan huomioon. He varmentavat kortit 
nimikirjoituksellaan ja toimittavat ne 
edelleen sosiaaliosastoille. 

KUUSANKOSKI 

MAASTO JUOKSUKARSINTAKIL­
p AILU 3,5 km :n matkalla pidetään ma 
20. 8. klo 18 urheilupuiston pururadal­
la. Ilm. urheiluyhdysmiesten välityksellä 
sosiaaliosastolle 17. 8. mennessä. 

K YYKK.i\KARSINN A T järjestetään 
ke 22. 8. klo 18 Kuusaalla ammattikou­
lun kentällä ja Voikkaalla klubin ken­
tällä. Ilmoittautuminen tuntia ennen 
kilpailun alkua. 

LUONTOPOLKUKARSINTAKIL­
P AILU järjestetään Lappalalla to 23. 8. 
Kokoontuminen leirirannan saunalla klo 
17.30. Ilmoittautumiset urheiluyhdys­
miesten välityksellä sosiaaliosastolle 
21. 8. mennessä. Saunomismahdollisuus. 

NAISTEN LENTOPALLO. Kymin­
tehtaan ja Voikkaan naislentopallojouk­
kueiden viimeistelyottelut ovat Lappalan 
leirirannan lentopallokentillä to 30. 8. 
klo 17. 30. Samalla jaetaan kilpailuasut 
kaikille neljälle joukkueelle. 

HARJOITUSTOIMINT A. Voikkaal­
la ovat naisten lentopalloillat maanan­
taisin klo 19 ja keskiviikkoisin klo 18 
sekä miesten tiistaisin klo 18 klubin ken­
tällä. Kyykkäharjoitukset ovat klubin 
kentällä keskiviikkoisin klo 18. Voik­
kaan pallokenttä on varattu yhtiöläisille 
puulaaki- ym. vastaavia otteluja varten 
torstaisin klo 16.30-18.30. 

Kuusaan puolella ovat naisten lento­
pallopelit maanantaisin ja torstaisin klo 
:1--t_Latusa~nan kentällä. Kyykkäharjoi­

ti.!Kset ovat keskiviikkoisin ammattikou­
lun kentällä klo 18. 

HEINOLA 

LENTOPALLOA. Heinolan puulaa­
kisarjan lentopallomestaruudet ratkot­
tiin kesällä. Mestareiksi naisten ja myös 
miesten sarjassa selviytyivät Kymin Osa­
keyhtiön Heinolan tehtaan joukkueet. 
Lisäksi yhtiön V. joukkue saavutti loh­
kovoiton alemmassa sarjassa ja selvitti 
sen jälkeen itsensä ensi kesän mestaruus­
sarjaan voitettuaan lohkovoittajien kar­
sintasarjan. 

JALKAPALLO JA LENTOPALLO­
OTTELUT Heinolan tehdas-Santasalon 
tehdas pelattiin Heinolassa 19. 6. Pelit 
olivat yhtiön metalliryhmän palloilusar­
jan otteluja. Heinolan tehdas voitti mo­
lemmat ottelut luvuin 3-1. 
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